[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2015 г.

    с. Анучино

№ 437/90
О внесении изменений в решение

территориальной избирательной  комиссии

Анучинского  района от 27.08.2014 года

№ 326/70 «О внесении изменений в решение

территориальной избирательной  комиссии

Анучинского  района от 29.03.2013 года
№ 189/45«О количественном составе
участковых избирательных комиссий
Анучинского муниципального района»
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 23 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

           1.Внести в приложение №1 « Количественный  состав участковых  избирательных комиссий избирательных  участков №№101-128 Анучинского  муниципального  района», утверждённого  решением  территориальной  избирательной  комиссии  от 27.08.2014 года № 326/70 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной  комиссии Анучинского  района от 29.03.2013 года № 189/45 «О количественном составе участковых избирательных комиссий Анучинского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

           1.1. В строке 26 раздел «Количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126» слова «7чел.» заменить словами «6 чел».
           2.Данное решение довести до сведения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126.

 2. Опубликовать решение территориальной избирательной комиссии  в Анучинской районной общественно-политической газете «Анучинские зори», разместить на сайте администрации Анучинского муниципального  района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии:
                                                      О.Г.Дядюк

Секретарь заседания:
                                                               Н.В.Хоменко